²⁸ An si dispensetur cum religioso, vt obtineat beneficium aliud, post obitum, si sibi confertur beneficium antea a se possum, quod ratione professionis vacaret, & vel sibi eius generis, vt posset sibi post professionem. *Quae dispensatione confert, posset absque dispensatione illud sibi collatum acceptare? n. 7.*

An pensiones extinguantur professione, sicut & beneficia? numero 8.

Quid si professio sit equitum militarium? n. 9.

Quid de votis bienni, aut coadiutorum formatorum Societatis I & v? n. 10.

Post numerum 10. inuenies alia disputanda summaria.

SEXTUPLX est questio disputanda. Prima. An beneficiū antea habita vacent, pensionēque extinguantur professione? Secunda. Quando dicatur beneficium regulare, & quando seculari. Tertia. An religiosus sit incapax utriusque beneficij, sive id sit simplex, sive curatum, sive Episcopatus, aliave dignitas, &

quid de pensione? Quarta. Qui comprehendantur nomine religiosorum in hac prolatione. Quinta. An beneficium, vel penitus semel religioso collata possint illi per summum superiore auctoritate? VIIMA. An beneficium secularare possit per Episcopum vniuersi loco religioso, & illius iam vnit sit capaz regularis?

² *Q u e s t i o n e s* prima. An beneficia ante habita vacante, pensionēque extinguantur professione? Certum est quæcumque beneficia ante habita vacante professione religiosis tacita, vel expressa. Constat ex cap. beneficium de regularib. in 6. vbi deciditur, beneficia ingrediens religionem conferenda non esse ante professionem tacitam, vel expressam. Ergo à contrario sensu possunt conferri statim, ac nouitius profiterit. Huius autem vacationis duplum assignatio ratione Staphyleus de literis gratiis, ut de variis modis vacationis, in sexto vacationis modo num. 1. & duplice sequenti. Prior est, quod beneficium proprii habitus illud, ab illōque possideri. cap. si sibi absenti, de præbendis, in 6. at religiosi nil possidere, nilque proprium habere potest. Posterior, quod per professionem moriatur mundo: quare sicut morte naturali vacante beneficia, ita etiam hac morte civili. Sed prior ratio minime placet, quia non est opus habere verum beneficium dominum: possessionem autem, & titulum ex superioris legitima licentia habere, non re pugnat paupertatis voto. Quare melior est posterior ratio, cui tanquam congruenti innititur dictio textus hanc vacationem insidentis.

³ Hinc sit, beneficia minimè vacare nouitiam, vt latè diximus suprà, vbi etiam diximus quid de fructibus nouitiarum tempore perceptis faciendum, & an vacent per vota bienni, aut coadiutorum formatorum in Societate I & v.

⁴ Secundò fit, ingrediens monast erit, non vt fiat religiosus, sed solum monasterij conseruerit, non vacare beneficia, sed ea ab illo retinere, donec mutat animo verè profiteatur; quia interim non est verus religiosus, nec mundo mortuus. Sic Staphyleus codim 6. vacationis modo. n. m. 15.

⁵ Tertiò fit, nec beneficia vacare professione equitum militarium D. Iacobi, Calatrava, & Alcantara, quos vulgo Commandatores appellantur, non vacare beneficia, sed ea ab illo retinere, donec mutat animo verè profiteatur; quia interim non est verus religiosus, vt diximus suprà, consequenter dicendum est, abique dispensatione aliqua posse idem beneficium eidem religioso post professionem conferri, quia nulla extat prohibitio, vt diximus.

⁶ Tandem dubitatur, an pensiones extinguantur professione. Rebusus de pacificis posse foribus, num. 17, vers. ultima conclusio, quamvis initio diximus pensionem extinguiri possidente, sicut morte naturali; at postea dicitur eos esse capaces beneficiorum secularium, sicut non extingui, sed monasterium gaudere illa, dum monachus illi naturaliter vixerit, sicut nec vñstructus ante à monacho habitus extinguitur professione. Sed Gygas de pensionib. quæst. 7. a. num. 5. s. quæ ad 7. docet extingui pensionem, liberumque manere beneficium illa gravatum ab onere illius soluendum, nisi Romanus Pontifex dispensem, vt ea pensio retineatur. Idem supponit Paulus Emilius in des. Rota Romana, part. 2. decisione 223. num. 1. vbi ait posse monachum ex dispensatione retinere pensionem: idque probat Gygas duplice ratione. Prior est, quia dum cap. beneficium de regularib. in 6. dicitur beneficia vacare per professionem, beneficium accipit large, vt diximus suprà. At latè sumptu beneficij vocabulo, venit nomine illius pensio, vt latè probat idem Gygas codim tractatu quæst. 18. a. num. 11. & Monachus conf. 159. num. 22. vol. 1. vbi alios refert. Posterior autem est, quia beneficia vacante per contractum matrimonij, beneficium accepit, vt diximus suprà. Et hac sententia est verisimilis in his casibus, in quibus pensiones extinguuntur per contractum matrimonij, quod explicimus lib. 7. de matrimonio diff. 4. a. num. 2. s. quæ ad 7. nempe, quando pensiones collate sunt titulo clericali, vt loco beneficij, quod, vel cuius ius ad tem quies regnauit, quamvis nullo spirituali onere adiecto sint constituta.

ac si pensio concedatur laico pro re in defensione Ecclesie vtiliter gelta, vel gerenda, vel etiam clero in minoribus, vel in facis constituto, pro ministerio in temporali; vel ex tenore literarum assignationis pensionis appetat, mente Pontificis esse, pensionem illam durare tunc vita pensionari tempore, etiam in posterum vt laicus se haberet: sicut huiusmodi pensio etiam non extinguitur per contractum matrimonij, ut ibidem probatum, ita nec per professionem religiosis, quia multo magis repugnat statu matrimonij pensioni, quam professo. In his autem casibus, in quibus non extinguuntur pensiones, succedit monasterii succedenti capax in eas, dum monachus naturaliter vivit. Si autem sit succedenti incapax, ut religio Minorum, adhuc existimo pensiones has non extinguuntur, sed pertinere, dum monachus ille vivit, ad hæredes ab ipso institutos: & nullis institutis, ad hæredes ab intestato, ad quos pertinent reliqua illius bona. Duxor, quo duximodii pensiones sunt quasi census ad vitam illius concessi in stipendium rei illius temporalis gesta: at census ad vitam aliquis constituti non cessant professione in ordine capaci, sed sola morte naturali.

9. Sicut autem num. 5. diximus vacare beneficia professione equorum militarium D. Ioannis, non autem equorum ordinum; sic pensiones sola professione equum D. Ioannis extinguuntur in his casibus, in quibus extinguuntur professione aliorum ordinum.

10. Per votum autem biennii Societatis I & SV nulla pensiones extinguuntur, sed durant, donec religiosus ille vel professionem soleat, vel votum coadiutorum formatorum emitat, per quæ redditur incapax cuiuscumque iuri acquirendi, aut retinendi, quod non contingit in votis biennii. Constat, quia nec illis bienniis votis vacant beneficia, vt probatum cap. 27. num. 32. & quamus ibi dixerimus uberi hunc religiosum resignare ea beneficia ante vota biennii; at de penitibus nulla sit ibi mētio. Et ita praxis Societatis hodie habet, ut retineant prædicti religiosi penitentem usque ad solemnem professionem, vel vota coadiutorum formatorum; at de illa iuxta superiorum præscriptum, & non aliter disponant, quia Societas Iesu non succedit in bona suorum religiosorum.

S V M M A R I V M .

Omnia beneficia presumuntur secularia. n. 11.

Dicenti beneficium esse regulare, incumbit onus id probandi. num. 12.

Non dicunt beneficium regulare eo quod sp̄eciet ad collationem, vel præsentationem regularium, vel si uniuersum religiosum. num. 13.

Beneficium regulare diciunt quando in eius fundatione statutum est, vt per regulares administratorem. n. 14.

Item, quando legitimè præscriptum est, vt per regulares administratorem, scilicet secularie, quando per secularies. n. 15.

Quanti tempori prescriptio requiriatur, ut beneficium secularie transeat in regulari. n. 16.

Quid ve regularie transeat in secularie. n. 17.

An quando non translatur de mutanda beneficij natura, sed de eius uisu, an sit secularie, an regulare, exigatur tanti temporis prescriptio? n. 18.

An præscriptio hoc titulum exigat? n. 19.

An præscribit titulus beneficij, an sola statutus eius mutatione. num. 20.

An exigatur ab hanc præscriptionem, ut possidens si institutus in eo tempore. n. 21.

An exigatur, ut si institutus tanquam rector, an potius sufficiat, si tanquam vicarius, aut clericus conductissimus? numero 22.

An exigatur, ut si institutus tanquam regularis, & ve guberni more regularis. An in institutum in parochiali beneficio seculari facias transire in regularie hac præscriptione? n. 23.

Quod si ex dispensatione concedatur regulare beneficium seculari, aut est contra, an possessione quadragenaria sit regulare, vel secularie? n. 24.

An desideretur ut conferens habeat animus mutandi statu illius beneficij? n. 25.

An desideretur bona fides in possidentem? n. 26.

An capelle fundata in monasterio presumuntur regulares? num. 27.

Post numerum 27. inuenies alia summaria.

Qvestio secunda. Quando dicatur beneficium regulare, & quando secularie. Hac in re præmittendum est, omnia beneficia præsumi esse ex sua institutione secularie, vt optimè docent Francus c. iiii de beneficio. n. 5. vers. si vero Papa, de probandis. in 6. & ibi Dominicus n. 10. Probus additione ad Monach. abi. num. 5. Milis in suo repertorio. verb. beneficium. num. 9. vers. beneficia omnia. Rebus suis præscriptio legitima aduersus Ecclesiastis est regulatior quadagenaria, vt expressè habetur ead avers. &c. de qua de præscriptionib. Et ideo Anchranus ens. 126. per votum probat Ecclesiam probari non curatam sibi spatio quadagenario tanquam non curata collata sit, & docent Glofia c. iiii de beneficio. verb. in xix. modum de probandis. in 6. Felinus c. in nostra coroll. 40. n. 43. notab. 4. de rescripto. Rebus suis concord. tit. de collationibus. §. volumus. verb. regularia. in 4. requisito. Selua beneficiorum 3. p. q. 11. n. 127. Hojeda de incompatibil. beneficiorum. p. 1. col. viii. n. 92. Staphyleus de literis gratia. vbi de formis expectatiuarum. in forma 8. n. 4. Ludouicus Gomez in tractat. expeditiarum. num. 68. Milis in repertorio. verb. beneficium. n. 9. vers. beneficia omnia. Azor 2. tom. in situ moralium lib. 3. cap. 26. q. 1. & omnes. Hoc autem statutum non potest per Abbatem fieri, sed per Episcopum, nisi Abbas ille iurisdictione quasi Episcopali prædictus sit; vt bene traduit Lapis, Dominicus, & Francus ibidem.

Bifarium ergo contingit beneficium esse regulare. 14 Priori modo, quando in eius fundatione statutum est id per regulares administradum, vt docent allegato Lapo Dominicus d. c. c. iiii de beneficio. n. 9. & ibi Francus n. 9. vers. 2. amelius. Rebus suis præscriptio in proximo. tit. quatuorplex sit beneficium. num. 5. &c. in concord. tit. de collationibus. §. volumus. verb. regularia. Hojeda de incompatibilitate beneficiorum. p. 1. col. viii. n. 91. Azor ton. 2. insitu moralium. lib. 3. cap. 26. q. 1. & omnes. Hoc autem statutum non potest per regulares administratorem, vt docent Glofia ibidem. Constat ex d. c. iiii de beneficio. ibi. Quod tanto tempore ab anno, vel pluribus institutis in eo restabit. & docent Glofia ibi. verb. institutis. Dominicus n. 7. Rebus suis concord. tit. de collationibus. §. volumus. verb. regularia. in primo requisito. Hojeda de incompatibilitate beneficiorum. p. 1. col. viii. num. 92. Accipitur autem large institutio pro collatione, ut alia prouisione, vt bene docent Rebus suis, & Hojeda ibidem.

Tertia conditio est, ut sit in eo beneficio instituti rectores, vt confat ex verbis textus c. iiii de beneficio al. legatis n. præcedenti. Quare non sufficeret, si non vt rectores, sed tanquam vicarii, vel conductici clerici administrarent. Sic Glofia ex cap. iiii de beneficio. verb. in situ. & ibi Dominicus n. 7. Francus n. 3. ver. in glossa 2.

Quarta conditio est, quod transeat beneficium in regulare, vt administretur à regularibus tanquam regulare; fecit si gubernetur tanquam secularie, & instar secularium clericorum, vt regularis præficiatur Ecclesia curatæ seculari, prout de iure eum præfici posse dicimus n. 35. non transbit in regularem administrationem quadagenaria; quia præfici illi non vt regularis, sed instar cuiuslibet clerici secularis. Atque ita docent Fredericus post cons. 136. in quadam repugnatione cuiusdam consulenti. n. 4. Lapis, & Ioannes de Lignano, quos referunt, & sequuntur Anchranus c. iiii de beneficio. fin. de probandis. in 6. & ibi Dominicus n. 9. Francus n. 9. vers. 2. intellige. Felinus c. in nostra coroll. 40. n. 41. notab. 2. de rescripto. Selua beneficiorum 3. p. q. 11. n. 127.

Ex quo deducitur, non præscribi statutum beneficij, vt fiat regulare, quod secularie regulari cōfertur ex dispensatione, nec etiā vt sit secularie, quod regulare cōfertur.

Secundus autem si contraria qualitas non probaretur, quippe tunc sufficit fusse beneficium illud ultimo loco per secularie possidendum, vt seculari debeatur, vel per regulare, vt regulari; quia cum tunc non probetur mutatione natura beneficij, neque illius qualitas, sed uisus, attenditur ultimus beneficij status. Si docet circa decisione Rose, & alii Felinus, Selua beneficiorum ibid. hoc habetur verū, erit præsens uisus non duraret decennio, & ideo alteri incubere probare contrarium statutum præscriptum. Additque uterque id fallere, vbi probatur alijs statutus præcedens, vel lequens denotans beneficium esse regulare: quia etiam illi non esset quadagenarius, debet præsens esse quadagenarium, quia præscriptio legitima aduersus Ecclesiastis est regulatior quadagenaria, vt expressè habetur ead avers. &c. de qua de præscriptionib. Et ideo Anchranus ens. 126. per votum probat Ecclesiam probari non curatam sibi spatio quadagenario tanquam non curata collata sit, & docent Glofia c. iiii de beneficio. verb. in xix. modum de probandis. in 6. Felinus c. in nostra coroll. 40. n. 43. notab. 4. de rescripto. Rebus suis concord. tit. de collationibus. §. volumus. verb. regularia. in 4. requisito. Selua beneficiorum 3. p. q. 11. n. 127. Hojeda de incompatibil. beneficiorum. p. 1. col. viii. n. 92. Staphyleus de literis gratia. vbi de formis expectatiuarum. in forma 8. n. 4. Ludouicus Gomez in tractat. expeditiarum. num. 68. Milis in repertorio. verb. beneficium. n. 9. vers. beneficia omnia. Azor 2. tom. in situ moralium lib. 3. cap. 26. q. 1. Manuel q. reg. tom. 1. quaf. 3. art. 1. Gonzales in reg. 8. Cancel. gloss. 7. num. 2.

16. Quare sex desiderantur conditions, vt beneficium propriam naturam mutans sit ex seculari regulare, vel ex regulari secularie. Prima est, vt tempore ad legitimam præscriptionem à iure potest administratur statutum si sit beneficium per secularies, vt sit secularie, vel per regulares, vt sit regulare. Hoc autem tempus, quodammodo beneficium secularie debet trahere in regulare, dicunt omnes esse quadagenarium, quia præscriptio legitima aduersus Ecclesiastis est regulatior quadagenaria, vt expressè habetur ead avers. &c. de qua de præscriptionib. Et ideo Anchranus ens. 126. per votum probat Ecclesiam probari non curatam sibi spatio quadagenario tanquam non curata collata sit, & docent Glofia c. iiii de beneficio. verb. in xix. modum de probandis. in 6. Felinus c. in nostra coroll. 40. n. 43. notab. 4. de rescripto. Rebus suis concord. tit. de collationibus. §. volumus. verb. regularia. in 4. requisito. Selua beneficiorum 3. p. q. 11. n. 127. Hojeda de incompatibil. beneficiorum. p. 1. col. viii. n. 92. Staphyleus de literis gratia. vbi de formis expectatiuarum. in forma 8. n. 4. Ludouicus Gomez in tractat. expeditiarum. num. 68. Milis in repertorio. verb. beneficium. n. 9. vers. beneficia omnia. Azor 2. tom. in situ moralium lib. 3. cap. 26. q. 1. Manuel q. reg. tom. 1. quaf. 3. art. 1. Gonzales in reg. 8. Cancel. gloss. 7. num. 2.

17. Sed difficultas est, an eadem quadagenaria præscriptio desideretur, vt beneficium regulare trahat in secularie. Quidam enim sententia sit esse decennale præscriptionem. Ducentur, quod cum omnia beneficia iure cūmuni præsumuntur secularia, vt diximus n. 1. cōsuetudo refutans beneficia ad primatum sui statutum, latit. est si decennalis sit, vt potest iuri cūmuni consonat. Sic tenuit maior pars auditorum Rose, vt habetur in decisionibus Rose, sub titulo de probandis. in antiquis decisione 3. i. n. 1. in novo decisione 2. i. n. 1. vbi id limitatur, nisi ex aduerso probaretur id beneficium ante fusile gubernatum per regulares quadraginta annis, vel sic fusile in sua prima institutione fundatur. Quia in priori casu illa prior præscriptio quadagenaria non tollitur, nisi alia quadagenaria præscriptio, vt notatur c. addendum, de excessu Prelatorum, in posteriori autē id beneficium est ex prima institutione regulare. Alij sententia ad hanc quoque mutationem exigit præscriptionem quadagenariam, quia texus d. c. iiii de beneficio, loquitur cōde prorsus modo de præscriptione in vitro que eventu, petens præscriptio legitima simmo prūloquutus est de beneficio seculari, dicens exigit, vt secularie sit, fusile administratum per secularies tempore sufficiens ad legitimè præscribendū & potest descendens ad explicandum quando sit regulare, sic ait: Prioratus qui per religiosos iusta media præmissum est solium gubernari. Ergo si in priori parte intellexit textus de præscriptione decennali, in posteriori quoque de eadē intellexit, vel in virtute de quadagenaria. Quippe id sonat ea verba, iusta media præmissum, atque ita docent Glofia ibid. verb. legitima, Felinus, Selua beneficiorum, Hojeda, Azor n. præcedenti allegati, Cardinalis Clem. vnic. in princip. n. 18. q. 1. de suppl. negl. Pralat. Gonzalez ea glossa 7. n. 6. Alij cōcordant vtrage sententiam, vt hēc posterior sit vera regulariter: prior autem quando in favore insignitorum aliquo gradu concessa est prouisio beneficij secularis, tunc enim sufficit præscriptio decennalis, vt censeatur secularie. Sic Rebus suis, Ludouicus Gomez n. 105. Staphyleus n. 3. vbi eos allegati n. præcedenti. Sed mihi placet omnino secunda sententia, vt eadem quadagenaria præscriptio ad utraque mutationem exigatur: nec video sufficiens prædictae restrictionis fundamentum.

18. Sed dicta duplicitate prædicti intelliguntur, quodammodo probaretur beneficium esse regulare, aut ē contraria seculari.

Summa Tho. Sanchez pars 1. 1.

seculari ex dispensatione, et si possideatur spatio quadragenario, quia cum speciali induito ea possello sit, non iurat præscriptionem. Praetera, quia non conferuntur eis ea beneficia, ut iure tituli habeant, sed potius iure administrationis, & commendæ. Praetera, quia non conferuntur animo mutandi status beneficiorum, quod exigit dicimus n. sequenti. Si Rebus suis præ beneficiorum, in proximo isti quoniam sit beneficium n. 5, & in concordat. it. de collationibus, & columnis, & verbis regularia, in 4. requisito. Hojeda de incompatibili beneficio p. 1. e. v. l. h. m. n. 92. Azor tom. 2. institut. moral. lib. 3. c. 16. q. 3.

25 Quinta coditio est, ut cōferens animo, & intentione beneficium cōferat, ut velim imprimere illū statu beneficio, quē exprimit, & ideo in electione debet dicere regulari, & cōfero beneficiū secularē, & seculari, cōfero tibi regulare. Atque ita docet Felinus c. in nostra. corol. 40. n. 41. notab. 2. dīseriptio. Selina beneficiorum 3. p. 9. 11. n. 125. Rebus suis in 4. requisito. & Hojeda allegatis n. 5. & n. 9. 6. Sic trādūt Dominicus c. omni de beneficio n. 5. & 9. de præbēti, in 6. & ibi Fractus n. 3. fin. & n. 9. Rebus suis in concordat. eto verb. regularia, in 2. requisito. Hojeda eodem n. 92.

27 Tandem si capelle sunt fundatae in monasterio, presumunt regularia beneficia, nisi per secularia teneri solite sint. Sic Rebus suis præ beneficiū in proximo isti quoniam sit beneficium n. 6.

S V M M A R I V M.

Beneficium regulare an possit dari seculari, aut nouitio, vel voluntate ingredi in religione? n. 18.

An regulare unus ordinis possit dari regulari alterius ordinis, aut eiusdem ordinis, sed alterius monasterii, & acceptans maneras inhabilis, ut alias etiū conferat, & at posse in hoc legatus Pontificis dispensari? n. 19.

An Pontifex solus concedere regularibus gratiam ad beneficium alterius ordinis alegendam absque iuramentatione? n. 20.

An possint ex licentia suorum Prelatorum permittare beneficia regulares diuersorum ordinum? n. 31.

An regulares nouitio sine capaces Episcopatum? n. 32.

Quid de aliis prælatis inferioribus? n. 33.

An regulares sine capaces beneficij secularis curari? & refertur quadam sententia n. 34.

Explicatur sententia authoris, & solvantur contraria n. 35.

Quid si peculator in confinioribus interdicatur, ut in religione Societatis Iesu? n. 36.

An religiosi mendicantes capaces sunt beneficij curari? n. 37.

Quid de his transiit ad non mendicantes, vel de quibus suis religiosis ad aliam religionem licet translati? n. 38.

An exigitur ad hoc necessaria Ecclesiæ? n. 39.

An exigatur regularem illū apud eis prædicti officio? n. 40.

Quid si illa Ecclesia non sit curata actu, sed habitus? n. 41.

Quid si est confundito quadragenaria, ut regatur per secularia? n. 42.

Quid si monasterium in loco illo populum subiectum habeat? & explicatur c. 1. de capellis monachorum? n. 43.

An ad electionem religiosi mendicantis ad prælaturam exigatur concors omnium eligentium sententia, sive una, sive plures electiones sint: ad electionem vero alterum religiosorum sufficiat maior pars? n. 44.

An computata sint voces illorum, qui sunt excommunicati, suspensi, vel irregulares, aut ex vice priuati iure eligendi, aut nunquam vocem in electione habentes, quia sunt nouitio, aut non habent ordinem, aut etiam peccatum ad electionem, aut eorum qui sunt absentes, aut iuri eligendi renunciaverunt? n. 45. & 46. explicatur ibi Clem. quod circa, de elect.

An hoc intelligatur de sola passiva religiosorum electione, an etiam de actina? n. 47.

Quid si religiosus illerat in parochiam, aut Episcopum, an si iera ad prælaturam promovetur seruanda sint predicta? n. 48.

An possit regularis esse coadjutor Episcopi, aut in alio beneficio nouitio? n. 4.

An regularis possidens beneficium secularē, si spoliatur, possit agere de spolio? n. 85.

An regularis possidens triennio beneficium secularē, aut secularis regulare, inuenitur regula de triennali? Referatur quædam sententia n. 86.

Explicatur sententia authoris, & an mortuo eo possesse possit id beneficium secularē dari alijs regulari, vel id regulare alijs seculari? n. 87.

An en regula de triennali inuenit in foro etiam conscientia? & refertur quædam sententia. n. 88.

Sententia authoris n. 89.

An exigitur bona fides in hac trienni possessione referunt opiniō n. 90.

Sententia authoris n. 91.

An regularis sit capax pensionis? & refertur duplex sententia. n. 92. & 93.

Est incapax pensionis super beneficium secularē, absque Papaæ dispensatione. n. 94.

Idem de pensione super beneficium regulari. n. 95.

An sit necessaria infra causa, ut Pontifex concedat pensionem, siquę beneficiorum dominium. n. 96.

An penitus absque iusta causa per Pontificem concessa valeat? n. 97.

Quid si monacho absque iusta causa concedatur? n. 98.

An possit Prelatus regularis obligare monachum, cui beneficium regulare conferti, ut solutus pensionem quotannis alij monachos? Et explicatur quod modi sunt pensionem, & fructus perceptos possit Prelatus expendere, vel qui superfluit eo amato a beneficio? n. 99.